

Częstochowa, dn. 27 grudnia 2017r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

które wpłynęły w związku z ogłoszonym przez Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. NMP w Częstochowie postępowaniem konkursowym nr KO/53 /2017 na **”Udzielenie świadczeń zdrowotnych przez lekarzy specjalistów w dziedzinie neonatologii lub lekarza w trakcie specjalizacji w danej dziedzinie w Oddziale Patologii i Intensywnej Terapii Noworodka w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. NMP w Częstochowie usytuowanych w obiektach przy ul. Bialskiej 104/118”**

Pytanie nr 1: „Czy Udziałający Zamówienia zgadza się o wykreślenie z §8 punktu 2 i 3 -go, ponieważ w/w punkty nie dotyczą podmiotów prowadzących działalność gospodarczą?”

Odpowiedź na pytanie nr 1: Udziałający Zamówienia nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2: „Czy Udziałający Zamówienia wyraża zgodę na dopisanie w §13 ustępu 6 o następującej treści: „Umowa może być rozwiązana ze strony Przyjmującego Zamówienie z jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca z powodu nagłych i niespodziewanych okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy”?”

Odpowiedź na pytanie nr 2: Udziałający Zamówienia wyraża zgodę na dopisanie w §13 ustępu 6 o następującej treści: „Umowa może być rozwiązana ze strony Przyjmującego Zamówienie z jednomiesięcznym okresem wypowiedzenia ze skutkiem na koniec miesiąca z powodu nagłych i niespodziewanych okoliczności, których nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy”

Zamieszczono na stronie internetowej www.szpitalparkitka.com.pl i tablicy ogłoszeń Szpitala.

Dyrektor
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie
lek. med. Dariusz Kaczmarek